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PATRIKROMAN AV NIKODEMUS P..

Från och med nästa nummer av , kommer vi med långa avsnitt

romanen Patrik i varje nummer. följer en liten förklaring över ro, för att du lättare ska kunna föl. handlingen.

Handlingen utspelar sig under tiden till omkring 1975. Kap Verde Öarna är händelsernus conta

De tillhör då ännu Portugal. Vid här tiden utkämpar Portugal ett och ojämnt krig mot kommunis.

Öarna är helt vulkaniska, ödsliga förtorkade. Men det finns enormt tillgångar av sötvatten under öarVattnet är på de flesta ställen lätt få fram. Därför är stora områden av ippodlade.

Öarna, och särskilt då ön Sal, är den här tiden baser för portugals .

Portugisiska fartyg går i skyttelmed material och unga pojkar för i Alrikat,

mitt i centrum av detta knos besig en välkänd (ökänd) svensk med sitt stora internationella .

köper under hela tiden kriget påupp stora landområden på öarna.

är makt- och penninggalen, och om att göra öarna till turisto .

en slump sammanträffar Berry mcd i Lissabon, Han fattar tycke för yngre mannen och gör honom snabbt sin närmaste man i det jättelika för Kap Verde Öarna,

har en karriär som diplomat, och äventyrare bakom sis.

han har goda förbindelser ända i Portugals högsta ledning. Han är

SHO med i familjekretsen, runt den dåvarande diktatorn Salaxars närmaste vänner.

Berry inser att Patrik kommer att bli en stor tillgång i bolagets förhandlingar med portugals regering.

Men Berry är medveten om att han tar en risk när han satsar på Patrik. För Patrik är mycket självständig, och har anlag för att grubbla och filosifera över tillvaron.

Patrik har ett händelserikt liv bakom sig. Och nu börjar hans tro på hela mänskligheten att svikta.

Men Berry har bestämt sig för att genomföra det enorma turistprojektet.

Stora kapital pumpas in, material och tekniker skickas till öarna.

Han hyr in stora passagerarflygplan för att flyga affärsvänner mellan Lissabon och öarna. Även krigsflygplan hyr Berry in för privata flygningar.

När romanen börjar är Berrys projett inne i ett mycket känsligt och avgörande skede.

Han har nu alla förberedelser klara för att på allvar starta upp en hel byggnation på öarna.

Vägar, flygfält, vattenverk och stora hotellanläggningar.

I ett stort hyrt flygplan är han nu på väg till öarna. Med sig har han hela den ekonomiska och tekniska järntrusten i bolaget.

De flyger mot ön Sal. En ödslig öken, med en jättelik slocknad vulkan.

Och naturligtvis är Patrik med. Han sitter helt ensam. Sitter ensam och drömmer och dricker vin. Romanen Patrik kommer i nästa nummer.
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